
2024 жылдың қыркүйегінде «Көлік колледжіне» КМҚК Қазақстан Республикасы Көлік 

министрлігі теміржол және су көлігі комитеті төрағасының міндетін атқарушы Қасым 

Нағашыбайұлы Тілепов келді. Колледждің материалдық-техникалық базасы мен құзыреттілік 

орталығын зерделегеннен кейін, «Су көлігі» бейіні бойынша оқу-әдістемелік бірлестігімен, су 

мамандықтары ӘБ оқытушыларымен кеңес өткізілді. Дөңгелек үстелде республика бойынша су 

көлігі саласында кадрлардың жетіспеушілігі, материалдық-техникалық базаны күшейту және 

жаңарту қажеттілігі туралы айтылды, колледж базасында су көлігі кәсіпорындары 

қызметкерлерінің біліктілігін арттыру үшін оқу-әдістемелік орталық ашу туралы мәселе 

қаралды. Республиканың барлық өңірлері бойынша кәсіптік бағдар беру жұмысын күшейту 

мақсатында кәсіпорындармен өзара іс-қимыл және «мемлекетаралық ынтымақтастықтың Жол 

картасына»енгізу жөніндегі іс-шаралар белгіленген көлік комитеті мен колледждің бірлескен 

қызметінің жоспары белгіленді. 

 

В сентябре 2024 г. КГКП «Колледж транспорта» посетил исполняющий обязанности 

председателя Комитета железнодорожного и водного транспорта Министерства транспорта 

Республики Казахстан Тлепов Касым Нагашыбаевич. После изучения материально-технической 

базы колледжа и центра компетенций, было проведено совещание с Учебно-методическим 

объединением по профилю «Водный транспорт», преподавателями ПЦК Водных 

специальностей. За круглым столом были освещены проблемы нехватки кадров в отрасли 

водного транспорта по всей республике, необходимость усиления и обновления материально-

технической базы, рассматривался вопрос об открытии на базе колледжа учебно-

методического центра для повышения квалификации работников предприятий водного 

транспорта. Был намечен план совместной деятельности Комитета транспорта и колледжа, в 

котором намечается взаимодействие с предприятиями с целью усиления 

профориентационной работы по всем регионам республики, и мероприятий по включению в 

«Дорожную карту межгосударственного сотрудничества». 



 

 



 

 

 


